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Quadcross e Sidecarcross QX1_Sport - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#25 MASTRONARDIS. - Yamaha  yyin) s 1 1:53.598 15:55:22.518 9 1:58.276 15:52:01.178
1 1:53.765 15:36:19.364 12 1:53.543 15:57:16.061 10 1:59.607 15:54:00.785
5 152,470 1538:11.834  po. -4 96 GRAHAM M.- Honda o e 11 1:59.839 15:56:00.624
3 1:52.657 15:40:04.491 1 1:54.330 15:36:19.789 12 2:00321 15:58:00.945
4 1:52.922 15:41:57.413 2 1:53.233 15:38:13.022  Po.7 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha J5 303
5 1:53.237 15:43:50.650 3 1:54.490 15:40:07.512 1 1:58.234 15:36:24.175
6 1:52.900 15:45:43.550 4 1:54.478 15:42:01.990 2 1:57.073 15:38:21.248
7 1:52.240 15:47:35.790 5 1:57.053 15:43:59.043 3 1:57.078 15:40:18.326
8 1:52.844 15:49:28.634 6 1:57.603 15:45:56.646 4 1:55.927 15:42:14.253
9 1:52.921 15:51:21.555 7 1:57.825 15:47:54.471 5 1:56.989 15:44:11.242
10 1:54.455 15:53:16.010 8 1:57.723 15:49:52.194 6 1:56.777 15:46:08.019
11 1:54.393 15:55:10.403 9 1:59.216 15:51:51.410 7 1:57.685 15:48:05.704
12 1:53.936 15:57:04.339 10 1:58.938 15:53:50.348 8 1:57.638 15:50:03.342
Po. 2 - # 51 TURRINI P. - Yamaha 03535 1 1:59.966 15:35:50.314 ° 2:02.200 15:52:05.342
1 1:54.811 15:36:20.514 12 2:01.504 15:57:51.818 10 1:59.150 15:54:04.692
2 1:53.691 15:38:14.205  Ppo. 5 - #7 CICERI N. - Yamaha A 1 1:59.045 15:56:03.737
3 1:52.587 15:40:06.792 1 2:02.037 15:36:27.972 12 1:58.405 15:58:02.142
4 1:52.239 15:41:59.031 2 1:56.726 15:38:24.698  Po. 8 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha Y 115560
5 1:52.937 15:43:51.968 3 1:57.513 15:40:22.211 1 2:00.371 15:36:25.989
6 1:52.872 15:45:44.840 4 1:56.485 15:42:18.696 2 1:56.811 15:38:22.800
7 1:52.638 15:47:37.478 5 1:55.801 15:44:14.497 3 1:56.429 15:40:19.229
8 1:53.621 15:49:31.099 6 1:56.687 15:46:11.184 4 1:57.285 15:42:16.514
9 1:56.595 15:51:27.694 7 1:55.595 15:48:06.779 5 1:57.494 15:44:14.008
10 1:55.088 15:53:22.782 8 1:56.989 15:50:03.768 6 2:05.484 15:46:19.492
11 1:54.617 15:55:17.399 9 1:57.645 15:52:01.413 7 2:00.405 15:48:19.897
12 1:55.473 15:57:12.872 10 1:57.186 15:53:58.599 8 2:01.494 15:50:21.391
Po. 3 - # 711 WALKER H. - Yamaha e 1 1:57.476 15:55:56.075 9 159915 15:52:21.306
1 1:56.194 15:36:22.070 12 1:58.138 15:57:54.213 10 1:59.714 15:54:21.020
5 1553737 1538:15.807  po. 6. # 17 GALIZZI P.. TM o e 11 1:59.402 15:56:20.422
3 1:53.298 15:40:09.105 1 1:58.507 15:36:24.012 12 2:02.479 15:58:22.901
4 1:53.212 15:42:02.317 2 1:55.924 15:38:19.936
5 1:55.345 15:43:57.662 3 1:56.612 15:40:16.548
6 1:53.809 15:45:51.471 4 1:56.556 15:42:13.104
7 1:53.445 15:47:44.916 5 1:57.412 15:44:10.516
8 1:55.166 15:49:40.082 6 1:57.284 15:46:07.800
9 1:54.021 15:51:34.103 7 1:57.499 15:48:05.299
10 1:54.817 15:53:28.920 8 1:57.603 15:50:02.902

Fastest lap: 1:52.239
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 126 KNOWLES A. - Honda J e 1 2:07.723 15:57:44.390  po. 15 - # 21 VENTURINI M. - TM +3 Laps
1 2:09.269 15:36:31.163  po. 12 - # 93 ROBINSON A. - Suzuki Dflpll’:;ns 1 2:17.896 15:36:44.286
2 2:00.466 15:38:31.629 1 2:11.818 15:36:37.920 2 2:15.004 15:38:59.290
3 2:01.456 15:40:33.085 2 2:07.424 15:38:45.344 3 2:16.369 15:41:15.659
4 2:01.907 15:42:34.992 3 2:07.853 15:40:53.197 4 2:18.372 15:43:34.031
5 2:01.258 15:44:36.250 4 2:08.260 15:43:01.457 5 2:25.979 15:46:00.010
6 2:00.950 15:46:37.200 5 2:06.937 15:45:08.394 6 2:23.723 15:48:23.733
7 2:01.912 15:48:39.112 6 2:08.962 15:47:17.356 7 2:23.385 15:50:47.118
8 2:02.034 15:50:41.146 7 2:10.190 15:49:27.546 8 2:18.215 15:53:05.333
9 2:02.470 15:52:43.616 8 2:15.207 15:51:42.753 9 2:24.889 15:55:30.222
10 2:03.920 15:54:47.536 9 2:15.005 15:53:57.758 10 2:29.379 15:57:59.601
11 2:04.785 15:56:52.321 10 2:18.885 15:56:16.643  po. 16 - # 22 VIERU G. - Canam 'i'f; :;";;’
12 2:03.194 15:58:55.515 11 2:14.266 15:58:30.909 1 2:23.381 15:36:50.327
Po. 10 - # 14 MONACI G. - Kawasaki +1ag 595 Po.13-# 11 TARICCO L. - Yamaha e 2 2:20.293 15:39:10.620
1 2:04.512 15:36:30.775 1 2:09.676 15:36:35.669 3 2:21.298 15:41:31.918
2 2:00.331 15:38:31.106 2 2:07.176 15:38:42.845 4 2:24.224 15:43:56.142
3 2:01.103 15:40:32.209 3 2:07.530 15:40:50.375 5 2:26.986 15:46:23.128
4 2:01.700 15:42:33.909 4 2:07.636 15:42:58.011 6 2:25.180 15:48:48.308
5 2:01.713 15:44:35.622 5 2:09.007 15:45:07.018 7 2:24.057 15:51:12.365
6 2:03.660 15:46:39.282 6 2:13.207 15:47:20.225 8 2:33.317 15:53:45.682
7 2:02.035 15:48:41.317 7 2:15.555 15:49:35.780 9 2:28.592 15:56:14.274
8 2:02.734 15:50:44.051 8 2:18.352 15:51:54.132 10 2:31.364 15:58:45.638
9 2:03.812 15:52:47.863 9 2:23.172 15:54:17.304
10 2:04.899 15:54:52.762 10 2:20.256 15:56:37.560
11 2:03.707 15:56:56.469 11 2:15.345 15:58:52.905
12 204392 1529:00.861 by 14- 430 GAMBONI C. - KTM e
Po. 11 - # 60 WILSON M. - Honda i 1 2:08.729 15:36:34.240
1 2:10.127 15:36:36.336 2 2:09.126 15:38:43.366
2 2:09.718 15:38:46.054 3 2:08.949 15:40:52.315
3 2:04.845 15:40:50.899 a4 2:07.779 15:43:00.094
4 2:04.087 15:42:54.986 5 2:15.703 15:45:15.797
5 2:03.173 15:44:58.159 6 2:16.864 15:47:32.661
6 2:03.728 15:47:01.887 7 2:15.997 15:49:48.658
7 2:07.457 15:49:09.344 8 2:25.956 15:52:14.614
8 2:03.898 15:51:13.242 9 2:19.671 15:54:34.285
9 2:14.060 15:53:27.302 10 2:19.328 15:56:53.613
10 2:09.365 15:55:36.667 11 2:27.595 15:59:21.208
Fastest lap: 1:52.239
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